1

一般競争入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。

 令和 2年 11月 19日（木）

日本赤十字社東京都支部

 事務局長 中川原 米俊

１ 競争入札に付する事項

（１）事業名 日本赤十字社東京都支部社屋綜合運営管理業務

（２）内 容 別添「日本赤十字社東京都支部社屋綜合運営管理業務仕様書」のとおり

２ 競争参加資格

  入札説明書のとおり

３ 入札手続等

（１）担当部署

   〒169-8540 東京都新宿区大久保一丁目 2番 15号

         日本赤十字社東京都支部 総務部 会計課 用度係長 小澤 喜久雄

         電話 03（5273）6745  FAX  03（5273）6749

         E-mail:yodo@tokyo.jrc.or.jp

（２）入札公告期間について

    令和 2年 11月 19日（木）～26日（木）

（３）競争入札参加資格認定通知（写）等の提出期間及び提出場所について

   本入札に参加する意思のある者は、「入札説明書」3（2）の「競争入札参加資格認定

通知」（写）並びに「参加表明書」を提出してください。

    期  間  上記 3（2）に同じ。

場  所  上記 3（1）に同じ。

    提出方法  持参又は郵送（必着）により提出してください。

なお、持参の場合は土・日を除く 10：00～16：00（12：00～13：00

を除く）に提出して下さい。

          但し、最終日 26日（木）については、提出時間を 12：00までとさ

せていただきます。

 2

（４）入札説明会

    日  時  令和 2年 11月 30日（火） 10：30～

    場  所  日本赤十字社東京都支部 4Ｆ 第一会議室

    そ の 他  本入札に参加する場合出席は必須（出席者は１業者２人以内）

          「日本赤十字社東京都支部社屋綜合運営管理業務仕様書」詳細につ

いて、当日配布します。

（５）実績調書及び参考見積書の提出について

    日  時  令和 2年 12月 3日（木）～7日（月） 10：00～16：00まで。

          （12：00～13：00を除く）

          但し、最終日 7日（月）については、提出時間を 12：00までとさせ

ていただきます。

場  所  上記 3（1）に同じ。

    提出方法  持参又は郵送（必着）により提出してください。

なお、持参の場合は土・日を除く 10：00～16：00（12：00～13：00

を除く）に提出して下さい。

但し、最終日 7日（月）については、提出時間を 12：00までとさ

せていただきます。

（６）入札・開札の日時、場所及び「入札書」の提出方法について

    日  時  令和 2年 12月 10日（木） 13：30～

    場  所  日本赤十字社東京都支部 4Ｆ 第一会議室

    提出方法  上記の日時・場所に必ず持参してください。郵送又はＦＡＸによる

入札は認めていません。

４ その他

（１）入札保証金は免除します。

（２）契約履行保証は免除します。

（３）本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、申請書に虚偽の記載をした者の

した入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とします。

（４）競争入札参加資格認定を受けていない者は、令和 2年 11月 25日（水）までに競争

入札参加資格審査申請書を提出することができます。

（５）競争入札に参加する資格があると認定された者に、経営、資産、信用の状況の変動

により契約の履行がなされないおそれがあると認められる事態が発生したときは、当

該資格の認定を取り消すことがあります。

 3

（６）詳細は「入札説明書」を参照してください。

以下の書類をダウンロードしてください。

「入札説明書」（ＰＤＦファイル）

別紙「入札心得」（ＰＤＦファイル）

様式 5「質問書」（ＰＤＦファイル）

 様式 6「委任状」（ＰＤＦファイル）

 様式 7「入札書」（ＰＤＦファイル）

 様式 8「参加表明書」（ＰＤＦファイル）

 様式 9「実績調書」（ＰＤＦファイル）

 別添「日本赤十字社東京都支部社屋綜合運営管理業務仕様書」概要（ＰＤＦファイル）